
Ølvisheim ‑ Unik boligeiendom.  
Velholdt enebolig oppført i  
Sveitserstil. Romslig tomt på 3780  
kvm. Romslig garasje/​​​​​​​​​​​uthus

Ølvisheim 1, 7715 STEINKJER
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Velkommen 
til 

Ølvisheim 1! 

Villaen er i sveitserstil, med særpreget stilelementer og  
utsmykning. Villa Ølvisheim er et landemerke i Steinkjer,  
med sin frie beliggenhet på toppen av Heggesåsen. 

Stor tomt på Ca. 3 780kvm. 
Romslig garasje/​​​​​​​​​uthus.
Betydelige påkosteninger de senere år 

Velkommen på visning 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 11 300 000,‑
Omkostn.:	 Kr 283 842,‑
Total ink omk.:	 Kr 11 583 842,‑
Selger:	 Cathrine Wanderås Kvaran
	 Ståle Lilleløkken Kvaran

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1896
BRA/​​​​​​​P‑rom:	 332/​​​​​​​286 m²
Tomtstr.:	 3780.7 m²
Soverom:	 4
Gnr./​​​​​​​bnr.	 Gnr. 196, bnr. 4
Oppdragsnr.:	 1708230315

Tomas Høin
Eiendomsmegler

Mobil	 481 45 822
E‑post	 tomas.hoin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
P‑rom: 	 286 m²
BRA: 	 332 m²
BTA: 	 418 m²

Arealbeskrivelse
Bolig
Bruksareal
Kjeller: 41 kvm 
1. etasje: 157 kvm 
2. etasje: 134 kvm 
Primærrom
1. etasje: 154 kvm 
2. etasje: 132 kvm 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3780.7 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på Ca.3 780 kvm iht. matrikkelbrev fra kommunen. 

Beliggenhet
Villa, høyt og synlig plassert i amfiet som omkranser Steinkjer, i nordenden av  
Heggesåsen på toppen av Eggevammen like i nærheten av et populært turterreng og  
rekreasjonsområder. Gangavstand til barneskole, ungdomsskole og barnehage på  
Egge. Gangavstand til Steinkjer Sentrum med offentlige kontorer, banker, forretninger,  
jernbane, etc

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.
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Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Norconsult AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig er oppført i to etasjer over kjeller. Grunnmur er oppført i gråstein.  
Veggkonstruksjon er oppført i tømmer og er kledd med liggende panel. Taket er et  
saltak og er tekket med skiferstein. Etasjeskille er et trebjelkelag. Vinduer med 2‑lags  
isolerglass og 3‑lags isolerglass. 

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 02.11.2023 av Norconsult AS  
for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
‑ Lekkasje rundt takvindu bad 2.etasje i 2008, tak totalrenovert og vindu skiftet etter  
dette. 
‑ Gulv i 1.etasje er avrettet av tidligere eier, skjevheter kan forekomme. I 2.etasje  
forekommer det skjevheter på gulv i flere rom. 
‑ YIT utebelysning + parkanlegg. Elektro Nord sikringsskap uthus. ny tilførsel fra hus.  
Delvis byttet noe elektrisk anlegg i uthuset. Nytt elektrisk garasje i 2016. 
‑ Deler av utebelysning i hageanlegg virker ikke/​​​​​​​​er frakoblet. Badekar på bad i 2.etg har  
1‑2 motorer som ikke virker. Har tidligere hatt noen problemer med lukt fra sluk på  
vaskerom. 1 stk EL‑Bil lader fjernet i september 2023, ligger klart for montering av ny  
hvis det ønskes av ny eier. 
‑ Det er innstallert matkvern på kjøkken.
‑Eier opplyser om noe sprekk i parkett under kjøleskap og ved pizzaovn. 

Innhold
1.Etasje: Entré, gang, kontor, 3 stuer, kjøkken, vaskerom, bad. 
2.Etasje: Gang, loftstue, bad, 4 soverom.
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Standard
‑ Kjeller
Bod: Flis på gulv, og malt overflate og pusset overflate på vegger. Malt panel i himling.  
Trapp. 
Teknisk rom: Flis på gulv, og pusset overflate og malt overflate på vegger. Malt panel i  
himling. Bereder, stoppekran og vannmåler varmepumpe luft til luft. 
vinkjeller: Flis på gulv og malte plater på vegger. Malt panel i himling. 
Hobbyrom: Flis på gulv, og pusset overflate og malt overflate på vegger. Panel i  
himling. 

‑ 1. etasje
Entre: Parkett på gulv og malt panel på vegger. Malt panel i himling. Panelovn. 
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
uthus. Nytt elektrisk anlegg garasje. Belegningsstein Herregård ca 150 kvm, trapp,  
samt div tilpasninger tomt på siden og bak uthus. Garasje 65kvm bygd av Trøndelag  
Mur og Bygg AS.
2017 Maling av uthus/​​​​​​​Garasje. 
2019 Ny oppvaskmaskin , ny ventilator. 
2020 Maling av hus. Diverse graving/​​​​​​​tilpasninger tomt. Planering og nyetablert grus  
mellom hus og uthus, samt ny trapp samme området.
2023 Service på alle 3 varmepumper. Utført kontroll på ilsteder og piper samt rettet  
opp avvik. El‑kontroll foretatt og avvik rettett opp av Elman Steinkjer. 

Parkering
Oppstillingsplass på egen tomt, samt garasje.

Diverse
Det gjøres opppmerksom på at boligen er registrert som tomannsbolig i matrikkel.  
Hvorvidt dette har betydning for bruken av boligen eller beskatning vites ikke. Kjøpers  
risiko og ansvar.
Eier opplyser at feier har benyttet lift ved feiing pga pipenes høyde
Det er foretatt el‑tilsyn i 2023, tilsynsrapport kan besiktiges på meglerskontor. 

Energi
Oppvarming
Oppvarming med strøm og vedfyring. Varmepumpe. 

Energikarakter
G
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Energifarge
Gul

Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 25 799

Kommunale avgifter år
2023

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt  
eiendomsskatt. Feie‑ og tilsynsavgift kommer i tillegg og faktureres direkte fra  
Brannvesenet Midt IKS. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i  
avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​​​​​​​avgift. 

Eiendomsskatt
Kr 11 538

Eiendomsskatt år
2023

Formuesverdi primær
Kr 1 099 122

Formuesverdi primær år
2021

Formuesverdi sekundær
Kr 3 956 837

Formuesverdi sekundær år
2021

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/​​​​​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​​​​​utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Vannavgift
Kr 1 144
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Vannavgift år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 196, bruksnummer 4 i Steinkjer kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5006/​​​​​​​​196/​​​​​​​​4:
20.09.1951 ‑ Dokumentnr: 2242 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:5006 Gnr:205 Bnr:47 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.10.1975 ‑ Dokumentnr: 7198 ‑ Erklæring/​​​​​​​​avtale
Bestemmelse om vann/​​​​​​​​kloakkledning 
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.08.1891 ‑ Dokumentnr: 900027 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5006 Gnr:196 Bnr:1 

27.08.1951 ‑ Dokumentnr: 2054 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1702 Gnr:196 Bnr:63 

17.10.1967 ‑ Dokumentnr: 3710 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5006 Gnr:196 Bnr:87 
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02.12.1976 ‑ Dokumentnr: 9560 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5006 Gnr:196 Bnr:118 

02.12.1976 ‑ Dokumentnr: 9562 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1702 Gnr:196 Bnr:119 

14.09.2006 ‑ Dokumentnr: 5258 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:1702 Gnr:196 Bnr:119 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 236979 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1702 Gnr:196 Bnr:4 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1572805 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5004 Gnr:196 Bnr:4 

10.09.2020 ‑ Dokumentnr: 3005665 ‑ Registrering av grunn
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